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نكته بازی

آن بدن ظریف و چالاک!
به تازگی خبری منتشر شده در مورد اینکه حسین رضازاده، قهرمان 
سال های نه چندان دور وزنه برداری ایران، به عنوان عضو هیأت  رئیسه 
فدراسیون سپک تاکرا در آمده است؛ همان رشته ورزشی که بعضی ها 
در ایران آن را با نام »تنیس فوتبال« هم می شناسند. خبر این انتصاب، 
بازتاب هایی داشت و بعضی ها هم که اساسا جز انتقاد کار دیگری بلد 
نیستند، گیر دادند که رضازاده چه ربطی به ســپک تاکرا دارد؟  واقعا 
نمی دانیم دلیل این ســیاه نمایی ها و غرولندهای بی پایان چیســت. 
حداقل ارتباط حسین آقا با این رشته ورزشی، به بدن ظریف و چالاک او 
مربوط می شود. رضازاده با آن چابکی خاص خودش، به راحتی می تواند 
با زیباترین و سریع ترین حرکات، توپ را با پا از تور عبور بدهد. پر واضح 
است که ایشان در اوقات فراغت هم سپک تاکرا بازی می کنند و گزینه ای 

کاملا مناسب برای عضویت در هیأت رئیسه این فدراسیون هستند!

لیگ را در ترکیه برگزار نکنیم؟
چند روز پیش همین جا نکته ای در مورد سیل تیم های ایرانی که برای 
برگزاری اردوی آماده سازی راهی ترکیه شده اند نوشتیم، اما از همان 
روز به بعد، 2تیم دیگر هم راهی این کشور شدند! ذوب آهن تازه ترین 
تیمی است که برای برگزاری اردو به ترکیه رفته و شمار تیم های ایرانی 
حاضر در این کشور را به عدد 5رسانده؛ در کنار پرسپولیس، استقلال، 
سپاهان و تراکتور. اگر جا هست، کمی جمع تر بنشینید بقیه تیم ها هم 
بیایند و اصلا لیگ برتر را همانجا برگزار کنیم! خب البته چنین اقبال 
گسترده ای بی دلیل هم نمی تواند باشــد. آن کشور کمپ های خوبی 
ساخته که نیازهای اردویی یک تیم را برآورده می کند. بعد هم در کمال 
تأسف باید گفت با این گرانی در داخل کشور، بعید است هزینه پرواز 
و اقامت در ترکیه برای یکی، دو هفته، خیلی هم با اردوی درون مرزی 

تفاوت داشته باشد!

با کی می خواهید وارد زمین شوید؟
بدون تردید تا اینجا عجیب ترین عملکرد در فصل نقل وانتقالات مربوط 
به باشگاه استقلال خوزستان بوده است. آبی پوشان اهوازی فصل گذشته 
عملکرد بدی نداشتند و فصل را با قرار گرفتن در رده دوازدهم جدول به 
پایان بردند. آنها تقریبا معاف از استرس سقوط بودند و با توجه به بضاعت 
و هزینه هایشان، همین هم خوب بود. با این حال، باشگاه خوزستانی به 
شکل عجیبی به استقبال فصل جدید رفته. تا زمان تنظیم این مطلب، 
11بازیکن از این تیم جدا شده و آنها فقط یک ورودی داشته اند! بین 
خروجی ها، نام نفرات شناخته شده تری همچون تیوی بیفوما، ساویو 
روبرتو، احمد گوهری، محمود مطلق زاده، محمد آبشک و... هم به چشم 
می خورد. در مقابل، آنها فعلا فقط ابوالفضل اســماعیلی را گرفته اند و 
معلوم نیست با چه کسانی می خواهند وارد زمین شوند. حیف از نماینده 

خوزستان و آن همه احساس ناب در آن خطه.

بازیبازی چرخ و چرخ و فلک! فلک!
در ادامه تیم عوض کردن های بازیکنان ایرانی در امارات، احمد نوراللهی 
هم از الوحده به الاتحاد کلبا پیوست تا دست پرسپولیس به او نرسد

میثم کریمی |  چیزی شــبیه صندلی بازی شده اســت؛ انگار در فوتبال امارات موسیقی پخش می کنند، 
بازیکنان ایرانی دور تیم ها می چرخند و هر زمان موزیک قطع شد، هر کس به هر تیمی نزدیک بود، همان 
را انتخاب می کند! کم کم به قدری تعداد بازیکنان ایرانی در امارات زیادشده که اخبار نقل وانتقالات آنها به 
حجم اخبار مشابه در ایران نزدیک می شود؛ مبارک باشد! تازه ترین نمونه هم مربوط می شد به قطعی شدن 
حضور احمد نوراللهی در الاتحاد کلبا. به این ترتیب هافبک میانی پیشین پرسپولیس و تیم ملی، این بار در 

امارات زردپوش خواهد شد.

Ahmad

   هت تریک احمد، مثل باشو
ایــن تابســتان در نقل وانتقالات فوتبــال امارات 
2هت تریک ایرانی داشــتیم. مهــدی قائدی در 
حالی به تازگی به النصر پیوســت که پیش 
از این برای 2باشــگاه دیگر اماراتی یعنی 
شــباب الاهلی و الاتحاد کلبــا توپ زده 
بود. حالا احمد نوراللهی هم سومین تیم 
اماراتی اش را عوض می کند. هافبک میانی 
پیشین پرســپولیس، پس از 2سال بازی 
برای شــباب الاهلی و 2فصل حضور در 
الوحده، قرارداد جدیدش را با الاتحاد کلبا 
بســته؛ قراردادی که این یکی هم از قضا 
2ساله است و هارمونی احمد را حفظ می کند! 
نوراللهی یکی از بازیکنان موفق و مؤثر این 
سال های لیگ امارات بوده است. او در الوحده 
62بازی انجام داد، 16گل زد و 15پاس گل ارسال 
کرد. آمار او در تیم قبلی اش یعنی شباب الاهلی 
هم به این شکل بود؛ 62بازی، 5گل و 4پاس گل. 
می بینیم که دوره حضــور او در الوحده حتی 

درخشان تر هم بود.

   تا سالمندی، دور از پرسپولیس
چنان که می دانید، باشــگاه پرسپولیس از 
ابتدای فصل نقل وانتقالات تلاش زیادی برای 
جذب نوراللهی انجــام داد. آنها از نظر فنی 

نیاز مبرم به هافبکی در این اســتانداردها داشتند، 
جایی که میانه میدان سرخپوشان مملو از بازیکنان 
معمولی و متوسط است و آمدن نوراللهی می توانست 
ورق را به طور کامل به ســود این تیم برگرداند. با این 
حال روشن بود که قرمزها کار سختی برای بازگرداندن 
بازیکن سابق خود دارند و در نهایت هم احمد ترجیح 
داد فوتبالش را در امارات پی بگیرد. او امروز 32ساله 
است و دست کم تا 34سالگی در الاتحاد کلبا خواهد 
ماند. به این ترتیب سریع ترین زمانی که ممکن است 
او به پرسپولیس برگردد، همان موقع خواهد بود؛ سن 
و سال آغاز افول فوتبالیست ها. آیا نوراللهی )به فرض 
بازگشت( آن روز هم می تواند اثرگذاری لازم را در تیم 

قبلی خود داشته باشد؟

   جام جهانی پر؟
شاید اگر نوراللهی به پرسپولیس برمی گشت و دوران 
پرفروغی را در این تیم سپری می کرد، فشار شدید 
افکار عمومی باعث می شد او از بخت بیشتری برای 
بازگشــت به تیم ملی، آن هم در ســال جام جهانی 
برخوردار شــود. با این حال انتخاب احمد این نبود. 
بنابراین اگر اتفاق خاصــی نیفتد، از همین حالا باید 
جام جهانی را برای نوراللهی از دست رفته دانست؛ نه 
کادرفنی تیم ملی تمایلی به تجدیدنظر در مورد این 
بازیکن دارد و نه خود او واکنشی به این داستان نشان 

می دهد.


